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Skoršie	štart	programu

Názov	týždenného	
programu

Pridanie	programu
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3

1

4
7a

2

6

7

8

5

Nastavenie týždenného plánu
(1)
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9
10

11

Nastavenie týždenného plánu
(2)
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1

3

4
5
6

7

2

Nastavenie časovača pre sušenie
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MOA Blue Terma                                       
3

1

2

Pridanie ďalšie topné tyče
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Obsah
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Nastavení	týdenního	plánu	 111

Nastavení	časovače	pro	sušení	 113

Přidání	další	topné	tyče	 114

Hlavní	nabídka	 115

Moje	topné	tyče	 116

Týdenní	plán	 117

Nastavení	týdenního	plánu	 118

Nastavení	časovače	pro	sušení	 120

Přidání	další	topné	tyče	 121
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Hlavní nabídka
(aktivní panel)

Výběr	teploty	radiátoru	
nebo	místnost

MenuNázev	topné	tyče

Výběr	programu

Nastavení	
teploty(+/-)

Naměřená	 
teplota

Znázornění 
nastavení	teploty

Ikona	týdenní	
program

Nastavená	teplota

Ikona	statistiky

Ikona	Moje	
topné	tyče



109109mpgke-253mpgke-253CZ

Moje topné tyče
(přehled)

Informace	o	aktuálních	
nastaveních

Návrat	do	Hlavní	
nabídky

Možnosti
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Týdenní program
(aktivní panel)

Dřívější	start	programu

Název	týdenního	
programu

Přidání	programu
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Nastavení týdenního programu
(1)

3

1

4
6a

2

7

6

8

5
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9
10

11

Nastavení týdenního programu
(2)
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Nastavení časovače pro sušení

1

3

4

5

6

2

7
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Přidání další topné tyče

3

1

2
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Hlavní nabídka
(aktivní panel)

Název	topné	tyče

Výběr	programu

Nastavení	
teploty(+/-)

Naměřená	 
teplota

Znázornění	 
nastavení	teploty

Ikona	týdenní	
program

Výběr	teploty	radiátoru	
nebo	místnost

Menu

Nastavená	teplota

Ikona	statistiky

Ikona	Moje	
topné	tyče
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Informace	o	aktuálních	
nastaveních

Návrat	do	Hlavní	
nabídky

Možnosti

Moje topné tyče
(přehled)
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Týdenní program
(aktivní panel)

Dřívější	start	programu

Název	týdenního	
programu

Přidání	programu
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3

1

4
7a

2

6

7

8
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Nastavení týdenního programu
(1)



119119mpgke-253mpgke-253CZ

9
10

11

Nastavení týdenního programu
(2)
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1

3

4
5
6

7
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Nastavení časovače pro sušení
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MOA Blue Terma                                       
3

1

2

Přidání další topné tyče
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